
UCHWAŁA NR 754/XCI/2023 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 263 ust. 2 i 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska Sierpca 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2023 oraz określa się ostateczne terminy dokonywania wydatków, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  
Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.  
Środki na sfinansowanie wydatków określonych w § 1 - załącznik nr 1 podlegają 

przekazaniu na wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego 
Gminy Miasta Sierpc. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: 511A8AB2-870A-400D-94D2-F36C7928B085. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 754/XCI/2023 

Rady Miejskiej Sierpca z dnia 28 grudnia  

2023 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków 

niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2023 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

 

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł) Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1. Opracowanie Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Miasta Sierpca  

  33.210,00 30.06.2024 r. 

2. Termomodernizacja budynku Urzędu 

Miejskiego w Sierpcu 

408.978,63 30.06.2024 r. 

3. Opracowanie dokumentacji projektowo-

wykonawczej dla zadania pn. Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 541 na odcinku od 

km 93+956 do km 94+586 i od km 94+708 do 

km 94+984 na terenie miasta Sierpc. 

181.056,00 30.06.2024 r. 

4. Remont placów zabaw w Sierpcu 156.900,00 30.06.2024 r. 

 Razem 780.144,63  

 

Id: 511A8AB2-870A-400D-94D2-F36C7928B085. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 754/XCI/2023 

Rady Miejskiej Sierpca z dnia 28 grudnia  

2023 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków 

niewygasających z upływem roku budżetowego 

2023 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

 

Dział Rozdział i 

paragraf 

Wyszczególnienie Wydatki 

(w zł) 

Rodzaj 

wydatków 

750  Administracja Publiczna   

 75095 §4300 Opracowanie Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Miasta Sierpca 

33.210,00 bieżące 

 75023§6050 Termomodernizacja budynku Urzędu 

Miejskiego w Sierpcu 

408.978,63 inwestycja 

600  Transport i łączność   

 60013 §6050 Opracowanie dokumentacji 

projektowo-wykonawczej dla zadania 

pn." Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

541 na odcinku od km 93+956 do km 

94+586 i od km 94+708 do km 94+984 na 

terenie miasta Sierpc. 

181.056,00 inwestycja 

900  Gospodarka Komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 90095§4270 Remont placów zabaw w Sierpcu 156.900,00 bieżące 

  Razem 780.144,63  

 

Id: 511A8AB2-870A-400D-94D2-F36C7928B085. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niezrealizowane kwoty wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego wygasają, 
z zastrzeżeniem art. 263 ust. 2 i 4 ustawy o finansach publicznych, z upływem roku 
budżetowego. 
Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, 
wykaz wydatków, do których nie stosuje się przepisu art. 263 ust. 1 ustawy oraz określić 
ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym 
roku budżetowym. 
W wykazie o którym mowa w art. 263 ust. 2 ustawy ujmuje się wydatki związane z 
realizacją umów: 
1) w sprawie zamówienia publicznego; 
2) które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postepowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. 
Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego, upływa 30 czerwca roku następnego. 

Id: 511A8AB2-870A-400D-94D2-F36C7928B085. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. ustalenia 

wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2023. 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Sławomir Wojciech 

Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Krzysztof Rudowski, Wojciech 

Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Łukasz Rzeszotarski 

 

NIEOBECNI (5) 

Artur Dariusz Balcerowski, Paweł Michał Grabowski, Maciej Malanowski, Jerzy 

Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 28 grudnia 2023, o godz. 09:52 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-01-11 14:53:01  


